ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июля 2021 г.                         г. Георгиевск                                         № 2083
О признании утратившим силу
некоторых постановлений
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02.03.2021 № 17-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Геор-

гиевского городского округа Ставропольского края:
от 28 декабря 2017 г.  № 2679 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз»;
от 11 декабря 2018 г.  № 3414 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 года №2679»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Гвоздецкого С.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского                                                                                   А.В.Зайцев